
5A 6A 6B 6D
再演(福岡初演) 再演(福岡初演) 再演(福岡初演) 新作 再演(福岡初演) 再演(福岡初演)

ルーム カフェ カフェ ホール ルーム ルーム

つくるえぐぜ かえりみち工房 4CE Dimension ハテナボックス ミステリージャック ナゾトキ番⾧

ショートカットサーキット
かえ箱シリーズ

他
FORCEシリーズ

他
逃れられない

確率収束(ｷﾞｬﾝﾌﾞﾙ)からの解放
3 BUTTONS UMA 未確認生物からの生還

4人 - - 6人×2チーム 4人 4人

30分 / 50分 5～40分程度 10分～ 40分 / 50分 40分 / 60分 60分 / 70分

2,500円/人 600円～ 750円～ 3,000円/人 3,000円/人 3,000円/人

当日受付のみ 当日受付のみ

[4]15:30-16:40

[5]17:00-18:10

[6]18:30-19:40

20:30

リドルマーケット福岡06

6月2日(日) タイムスケジュール
会場：エイムアテイン博多駅前貸会議室

[1]10:00-11:10

[2]11:30-12:40

[3]13:00-14:10

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

ゲーム/拘束時間

参加費

その他

9:00

9:30

10:00

部屋

初演/新作

ジャンル

団体名

公演名

人数

[6]17:30-18:30

[7]19:00-20:00

[1]10:00-10:50

[2]12:10-12:00

[3]12:20-13:10

[4]14:20-15:10

[5]15:30-16:20

[6]16:40-17:30

[4]13:40-14:30

[5]15:00-15:50

[6]16:40-17:30

[7]18:00-18:50

[8]19:20-20:10

[1]10:00-11:00

[2]11:30-12:30

[3]13:00-14:00

[4]14:30-15:30

[5]16:00-17:00

20:30 20:30
イベント終了 イベント終了

[1]9:40-10:30

[2]11:00-11:50

[3]12:20-13:10

19:30 19:30

20:00 20:00

10:30

11:00

19:00 19:00

18:30 18:30

17:30

18:00 18:00

17:00 17:00

17:30

16:30 16:30

16:00 16:00

15:30 15:30

15:00 15:00

14:30 14:30

14:00 14:00

13:30 13:30

13:00 13:00

12:30 12:30

12:00 12:00

11:30 11:30

11:00 11:00

10:30 10:30

随時受付 随時受付

9:00 9:00

9:30 9:30

10:00 10:00

ゲーム/拘束時間 ゲーム/拘束時間

参加費 参加費

その他 その他

団体名 団体名

公演名 公演名

人数 人数

部屋 5I 部屋

初演/新作 初演/新作

ジャンル ジャンル

階数 5階 階数 6階 階数


